او احتمالا به زودی با عبور
از ۷۷ بازی ملی، دیگر رکورد رحمتی را هم خواهد شکست. او با ۶ کلین شیت در جام

ملت های آسیا، به همراه عابدزاده از این حیث هم بهترین آمار تیم ملی را دارد.

بررسی عملکرد 4 سنگربان بزرگ تیم ملی
وازه بان تاریخ ایران کیست؟ ادعای جنجالی بیرانوند درباره نسل طلایی؛ بهترین در

به گزارش خبرآنلاین؛ جام ملت های آسیا از سال ۱۳۳۵ خورشیدی
)۱۹۵۶ میلادی( به میزبانی هنگ کنگ آغاز شد و تا سال ۲۰۰۴ هر
چهار سال یک بار برگزار می گردید، اما به دلیل هم زمانی این جام
با جام ملت های اروپا و المپیک، کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم
گرفت تا دورهٔ برگزاری بازی ها را از سال های زوج به سال های فرد
تغییر دهد به همین دلیل بعد از جام ملت های آسیا ۲۰۰۴، دوره
بعدی این جام در سال ۲۰۰۷ برگزار شد و از آن پس فاصله چهار
آسیا ملت های جام مسابقات می شود.